preto, 100 folhas, 210x300mm 

03 unidades PAGINA 

BRASIL 

R$ 11,20 R$ 33,60 

50. Extrator de grampos, aço inoxidável, 

tipo espátula, 150 x 15mm 

25 unidades CARBRINK R$ 1,10 R$ 27,50 

56. Umedecedor de dedos, atóxico, 12g 10 unidades CARBRINK R$ 2,00 R$ 20,00 

TOTAL R$ 2.691,90 (DOIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS  

1.2 O fornecimento do objeto desta Ata de Registro de Preços, obedecerá ao estipulado neste 

instrumento, bem como às disposições constantes dos documentos adiante enumerados, que, 

independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar deste termo: